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پروسه صدور ویزای قهرمان المپیک گره خورد

مردود شدن ویزای رستمی در مرحله FBI چک کار قهرمان المپیک را سخت کرد
در حالی که اعضــای تیم ملی 
وزنه برداری حدود یک ماه پیش 
بــرای دریافت ویزای آمریــکا به منظور حضور 
در مســابقات جهانی به دبــی رفته بودند، حالا 
خبر می رســد که اشکالی در روند صدور ویزای 
کیانوش رســتمی به وجود آمده؛ اشکالی که با 
رمزگشایی از آن پای یک شائبه به میان می آید؛ 
»پناهندگی!« بعد از المپیک 2016 ریو کیانوش 
رستمی برای درخواست ویزا و سفر به ینگه دنیا 
به یکی از سفارت های آمریکا مراجعه می کند اما 
بنا به دلایلی این درخواست رد می شود. ریجکت 
شــدن درخواســت ویزای آمریکای رســتمی 
رسانه ای نمی شود اما حالا بعد از گذشت حدود 
یک ســال از آن ماجرا قهرمان المپیک ریو در 
حالی بــرای دریافت ویزا بــه منظور حضور در 
مسابقات جهانی آمریکا همراه با سایر ملی پوشان 
به سفارت آمریکا در دبی مراجعه کرده که بعد 
از گذشــت حدود یک ماه خبر رسیده سفارت 
آمریکا درخواســت انجام مصاحبــه مجدد به 
علت نقص مدارک و بررســی مجدد مدارک او 

و برادرش را داده است. 
به مشکل ویزای  اندروز   واکنش رسمی 

رستمی
فیل انــدروز، دبیر کل فدراســیون وزنه برداری 
آمریکا در گفت وگو با ایسنا و در پاسخ به مشکل 
کیانوش رســتمی برای گرفتن ویــزای آمریکا 
 b214 گفت: »کیانوش رســتمی طبق مــاده
قانون گرفتن ویزا، تاکنون نتوانسته ویزای آمریکا 
دریافت کند. این قانون نشــان می دهد که فرد 
شواهد کافی برای این که نشان دهد نمی خواهد 
به آمریکا مهاجرت کند، نــدارد. فرد باید ثابت 
کند کــه بعد از مدت زمان تعیین شــده قصد 
دارد آمریــکا را ترک کند. آقای رســتمی ثابت 

نکرده که قصد نــدارد در آمریکا بماند.« اندروز 
همچنین گفت:  »او می تواند دوباره برای گرفتن 
ویزا اقدام کند. البته تا شروع مسابقات کمتر از 
یک ماه باقی  مانده و گرفتن ویزا برای رســتمی 
با چالش روبه روست. ما به دلیل همین مشکلات 
بود که از فدراسیون ایران خواسته بودیم تا از ماه 
آوریل 2017 )فروردین و اردیبهشت 96( اقدام 
به گرفتن ویزا برای ورزشــکاران کنند. در این 
صورت اگر مشــکلات این چنینی پیش می آمد 
می توانستم مشــکل را حل کنیم و زمان کافی 

داشتیم.«
 کار کیانوش بیش از پیش سخت شد

حرف هــای فیل انــدروز شــاید در لفافه مهر 
تاییدی باشد بر قوت گرفتن شائبه پناهندگی 
چراکه به خاطر داریم پیش از این ها هم جسته 
و گریخته خبرهای تایید نشــده ای از احتمال 
تغییر تابعیــت کیانوش به گوش می رســید. 
هرچند کــه هر دفعــه با مطرح شــدن این 

شــائبه ها کیانوش تکذیب می کرد. کما این که 
دیروز هم شائبه پناهندگی اش را کذب محض 
خواند. از طرفی باید توجه داشــت که دریافت 
ویزای آمریکا طی 2 مرحله صورت می گیرد که 
مرحله دوم مربوط به FBIچک است. در اولین 
مرحله از نظر سفارت آمریکا، کیانوش رستمی 
منعی برای دریافت ویزای این کشــور نداشته 
اما او در مرحله FBIچک رد شده و این یعنی 
آن که از نظر دستگاه امنیتی آمریکا درخواست 
رستمی برای دریافت ویزا مردود است. حالا و 
با مردودیت در مرحله FBIچک، کار کیانوش 
بیش از پیش ســخت شــده؛ بخصوص آن که 
فرصت زمانی چندانی هم تا شروع رقابت های 
جهانــی )6 آذر( باقی نمانــده. به فرض آن که 
ســفارت آمریــکا در خوش بینانه ترین حالت 
ممکن یــک هفته دیگــر به کیانــوش وقت 
مصاحبه دهد، او مجددا نیازمند انجام مراحل 
FBI چک اســت و این مرحله به خودی خود 

یک ماه زمــان خواهد بــرد. از این منظر اگر 
به ماجــرا بنگریم، امکان حضور رســتمی در 
رقابت های جهانی آمریکا عملا صفر است! مگر 
اینکه با اســتفاده از رایزنی های ممکن اتفاق 

تازه ای در این خصوص رخ دهد.
 انتظار بی جای فدراسیون آمریکا از ایران

نکته دیگری که باید به آن پرداخت به بخشی 
از صحبت های فیل اندروز برمی گردد. دبیر کل 
فدراسیون وزنه برداری آمریکا در صحبت های 
خــود عنوان کــرده فدراســیون آمریــکا از 
فدراسیون وزنه برداری ایران خواسته به خاطر 
مشکل صدور ویزا از ماه آوریل اقدام به گرفتن 
ویزای ورزشــکاران خود کند. به نظر می رسد 
این درخواســت تــا حدودی معقول نیســت 
چراکه ترکیــب تیم های اعزامی به رقابت های 
مهــم در بهترین حالت ممکــن معمولا یک 
ماه )حتی کمتر( مانده به مســابقات مشخص 
می شــود و این که فدراســیون آمریکا انتظار 
داشــته ایران از اردیبهشت ماه ترکیب اعزامی 
خود به رقابت های جهانی آذرماه را مشــخص 
کند، انتظار نابه جایی است.ضمن این که طبق 
روال مرسوم، کشورهای میزبان تورنمنت های 
مهــم معمولا با انجــام هماهنگی های لازم با 
سفارت های خود روند صدور ویزای ورزشکاران 
متقاضی در تورنمنت ها را تســهیل می کنند؛ 
ضمن این که طبق شنیده ها ورزشکاران ایران 
با مدارک کامل راهی ســفارت آمریکا در دبی 
شده بودند. از طرفی ســفارت آمریکا مدرک 
خاصــی از کیانوش درخواســت نکرده که در 
پرونده او موجود نباشــد. با ایــن حال گفته 
می شود کیانوش رستمی به احتمال زیاد هفته 
آینده مجددا راهی سفارت آمریکا خواهد شد 

تا شاید مشکل صدور ویزایش حل شود. 

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999کیانوش رستمی رقابت های جهانی را از دست داد!
***

 همکاری بین صدا و ســیما و فدراســیون باید دوطرفه باشد. صدا و سیما 
باید مانند تمام دنیا حق پخش تلویزیونی بازی ها را به فدراســیون بدهد و 

فدراسیون نشینان نباید اجازه قانون شکنی به صدا و سیما بدهند.
 آدم شرمنده میشــه جلوی چشم 90 هزار تماشاچی و میلیون ها بیننده 
اینجوری دست به دامن داور بشی تا به این صورت بازی رو برات درآره. واقعا 
دیگه حرفی برای گفتن نیست اگه به بازی های پرسپولیس نگاهی دوباره کنی 

همه بازی هارو داور سهم صددرصد داشته. 
 بهتر نیســت به جای این که داور بازی رو مقصر داربی بدونید یه کم فکر 

کنید اشکال کجای کار بود؟! استقلال در حد پرسپولیس نیست. 
 کی روش تو مقابل فوتبال ایران هیچی نیســتی و اینم یادت باشه برانکو 

سرورته. عشق یعنی پرسپولیس یعنی بازیکناش یعنی برانکو. 
 یک گلایه از هواداران اســتقلال عزیز؛ چرا به جای انتقاد زبان به توهین و 
افترا گشودن. نباید شرافت داور و اعتبار کمیته داوران ایران رو واسه یک بازی 

90 دقیقه ای ببرن زیر سوال. فوتبال سرگرمیه نه جنگ!
 امیدوارم حال آن عکاس خبری مضروب و مجروح شده در بازی شهرآورد 

پایتخت هر چه زودتر خوب شود و سلامتی خویش را به دست آورد!
 خراسان ورزشی استقلالی، چرا اینقدر دنبال حاشیه برای پرسپولیسی؟

 آقای به اصطلاح داور بین المللی؛ بیژن حیدری. خودتان می گویید در آن 
صحنــه ربیع خواه از بالاتنه خطا کرد و کامیابی نیــا از پایین تنه. اگر حرف 
خودتان را باور دارید باید به هر 2 بازیکن پرســپولیس کارت زرد می دادید. 

خودتان هم می دانید که در قواره داربی نبودید.

مذاکره احسان حدادی با مربی آمریکایی 
احســان حدادی، نایب قهرمان المپیک لندن که این روزها در آمریکا به دنبال 
انتخاب مربی تخصصی  پرتاب دیســک است، دیروز با یک مربی آمریکایی در 
شــهر دالاس و در یک رستوران ایرانی دیدار و مذاکره کرد. به گزارش فارس، 
مک ویلکینز 66 ساله که سابقه کسب مدال طلا و نقره المپیک را دارد و 4 بار 
رکورد دنیا را زده، مورد توجه حدادی قرار دارد. حدادی در این خصوص گفت: 
»توانستم با این مربی جلسه ای را برگزار و شرایط خودم را بگویم و صحبت های 
او را هم بشــنوم. من تمام شــرایط او را به فدراسیون می گویم و باید دید نظر 
آن ها چه خواهد بود.به او گفتم قرارداد ما در ابتدا 3 ماهه و آزمایشــی خواهد 
بود و اگر راضی بودیم ادامه خواهیم داد. او معتقد بود با شرایطی که من دارم 

می توانم 70 متر پرتاب کنم.«

میزبانی مهرام از نفتی های بسکتبال
در هفته پنجم لیگ برتر بســکتبال، مهرام و نفت آبادان حساس ترین مسابقه 
را برگزار می کنند. این مسابقه قطعا یکی از دیدارهای جالب نیم فصل نخست 
خواهــد بود چراکه در یک طرف مهرام با آمدن 2 بازیکن خارجی اش به دنبال 
پیروزی است و در طرف مقابل نیز آبادانی های مدعی می خواهند با یک پیروزی 
خارج از خانه خاطره 2 شکست در ابتدای فصل را فراموش کنند. در این هفته 
یس آل گرگان استراحت دارد. برنامه هفته پنجم به این شرح است: مهرام- نفت 
آبادان)ســاعت 16(، نیروی زمینی- پدافند رعد)ساعت 18(، شهرداری تبریز- 

دانشگاه آزاد)ساعت 16(، پتروشیمی- شهرداری گرگان)ساعت 16(.

زاویه نگاه شما

اخبار

درآمد ۳ میلیاردی پرسپولیس از 
حضور در لیگ آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا برای صعود تیم ها به هر مرحله 
لیگ قهرمانان آسیا پاداش پرداخت می کند؛ پاداشی که 
برای تیم پرســپولیس حدود 3 میلیارد تومان به همراه 
داشته است. به گزارش ایسنا، کنفدراسیون فوتبال آسیا 
برای هر برد در مرحله گروهی ۵0 هزار دلار و تســاوی 
10 هزار دلار پرداخــت می کند. به این ترتیب تیم های 
پرســپولیس، اســتقلال خوزستان، اســتقلال تهران و 
ذوب آهــن هر کــدام پاداش های جداگانــه ای دریافت 
کرده اند. همچنین کنفدراســیون فوتبال آسیا مبلغ 30 
هزار دلار نیز برای هزینه های رفت و آمد در اختیار تیم ها 

قرار می دهد. 
 پاداش تیم های ایرانی در مرحله گروهی

استقلال: 3 برد، 2 تساوی و یک باخت )170 هزار دلار( 
+ )30 هزار دلار (= 200 هزار دلار

استقلال خوزستان: 2 بــرد، 3 مســاوی و یک باخت 
)130 هزار دلار( + )30 هزار دلار( = 160 هزار دلار

پرسپولیس: 2 برد، 3 مساوی و یک باخت )130 هزار 
دلار(+ )30 هزار دلار( = 160 هزار دلار

ذوب آهن: 2 برد، یک مســاوی و 3 باخت )110 هزار 
دلار( + )30 هزار دلار( = 140 هزار دلار

در این بین تیم های استقلال تهران، استقلال خوزستان 
و پرسپولیس توانستند جواز حضور در مرحله حذفی را 
به دست آورند و هر کدام 80 هزار دلار به دست آوردند 
و 30 هزار دلار نیز برای هزینه رفت و آمد تیم ها در این 

مرحله نیز به حساب آن ها واریز شد. 
استقلال: 200 هــزار دلار )مرحله گروهی(+ 110 هزار 

دلار )مرحله حذفی(= 310 هزار دلار
استقلال خوزستان: 160 هزار دلار+ 110 هزار دلار= 

270 هزار دلار
پرســپولیس: 160 هزار دلار+ 110 هزار دلار= 270 

هزار دلار
در این مرحله 2 تیم اســتقلالی از لیگ قهرمانان حذف 
شدند و پرسپولیس برای صعود به جمع 8 تیم برتر آسیا 
مبلغ 120 هزار دلار به دســت آورد و 30 هزار دلار هم 

برای هزینه رفت و آمد دریافت کرد.

گزارش

کیانوش رستمی در واکنش به انتشار شایعه پناهندگی اش پستی 
در اینستاگرام منتشر کرد تا موضوع پناهندگی اش را کذب محض 
بخواند: »راجع به موضوع پناهندگی که عنوان شــد باید خدمت 
مردم عزیزم عرض کنم که این مســئله قویا کذب محض است. 
بنده به هیچ عنوان حتی بــه این موضوع فکر هم نکردم چراکه 
ما در ایــران داریم با عزت زندگی می کنیم و اهل پذیرفتن ذلت 
نیستیم. از نظر من کلمه پناهندگی عین ذلت می تواند باشد و هر 
کسی که کیانوش رستمی را بشناسد، می داند که اهل ذلت نیست. 
من اگر می خواستم به چنین موضوعاتی فکر کنم، پیشنهادهایی 

که بعد از المپیک داشتم را قبول می کردم که از لحاظ مالی هم 
قابل توجه و نجومی بود. ما در ایران با ارزش هایمان زندگی کردیم، 
پرورش یافتیم و قهرمان شدیم. ما مدیون شهدا و جانبازان هستیم 
و پاسدار قطره قطره خون این بزرگواران خواهیم بود. چطور ممکن 
است که درخواســت پناهندگی کنیم؟ ما با عزت در کشورمان 
زندگی می کنیم، ورزش می کنیم و انشــاا... با عزت خواهیم مرد. 
من برای کسی که یک فرد ایرانی خود را تلقی می کند و بخواهد 
به پناهندگی تن بدهد و برای کشــور دیگر افتخارآفرینی کند، 
متاسفم. خودم هیچ وقت به این موضوع فکر نکردم و اصلا دوست 

نــدارم از این به بعد هم بــه آن فکر کنم. درباره این که چرا برای 
صدور ویزای من مشکل ایجاد شده و آیا باید زودتر اقدام صورت 
می گرفت، من نمی توانم چیزی بگویم. به هر حال من سرباز وطنم 
هســتم و برای به اهتزاز  درآوردن پرچم مقدس کشورم از هیچ 
تلاشی فروگذار نخواهم بود. آوردگاه و میدان هر کجای این کره 
خاکی باشد، با تمام وجود برای میهنم خواهم جنگید. متاسفانه 
در شرایط بدی با مشکل ویزا روبه رو شدم. امیدوارم این موضوع با 
اقدام به موقع فدراسیون حل شود و من بتوانم با آسودگی خیال 

به مسابقات جهانی آمریکا بروم.«

پناهندگی عین ذلت است و کیانوش رستمی اهل ذلت نیست!

در پی برگزاری جلســه ای در سازمان لیگ فوتبال با حضور 
مدیران عامل 4 باشگاه استقلال، پرسپولیس، تراکتورسازی 
و نفت، میزان بدهی هر یک از این تیم ها برای دریافت مجوز 
حرفه ای گری مشخص شد. این تیم ها تا امروز فرصت دارند 
که با حل مشــکلات خود و پرداخت ایــن بدهی ها، مجوز 
حرفه ای گری برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا  را کسب 
کنند. در لیست هایی که شــب گذشته به 4 نماینده ایران 
داده شــد، میزان بدهی هر  یــک از تیم ها و افرادی که باید 
طلب آن ها پرداخت شود، مشخص شده است. بر این  اساس 
باشــگاه تراکتورســازی باید مبلغی حدود 3 میلیارد  به 30 
شــاکی پرداخت کند. آن ها برای پرداخت این بدهی فقط 
تا امروز مهلت دارند. البته وضعیت باشــگاه تراکتورسازی از 
3 نماینده دیگر ایران بهتر است، زیرا به نظر می رسد آن ها 
توانسته اند با اکثر شاکیان خود به توافق برسند و کار خود را 
برای اخذ مجوز حرفه ای گری ساده تر کنند. همچنین تعداد 
بدهکاران 2 باشگاه پرسپولیس و استقلال نیز در جلسه شنبه 
شب حدود ۵0 تا 70 نفر اعلام شده که روند کسب تفاهم این 
2 باشگاه با شاکیان به کندی پیش می رود و نگرانی جدی از 
کسب این تفاهمات وجود دارد. پیش از این فتاحی مسئول 
برگزاری مسابقات لیگ، بدهی پرسپولیس برای فرار از حذف 
شــدن از لیگ قهرمانان آســیا را حدود 3 میلیارد تومان و 
بدهی اســتقلال را حدود ۵ میلیارد تومان اعلام کرده بود. 
هر 3 باشگاه پرسپولیس، استقلال و تراکتورسازی به بودجه 
فوری طی چند ساعت آینده نیاز دارند تا بتوانند شاکیان را 
راضی  و  بدهی های خــود را پرداخت کنند. در ادامه نگاهی 
داریم به آخرین اقدامات باشگاه های بدهکار در فاصله کوتاه 

.AFC باقی مانده تا اعلام رای
 استارت استقلال برای پرداخت پول طلبکاران

به نقل از سایت رسمی باشگاه استقلال، باشگاه استقلال در 
راســتای پرداخت مطالبات مربیان و بازیکنان خود، در نظر 
دارد از طریق مذاکره با کلیه کسانی که به نحوی از تاکنون 
موفق به اخذ مطالبات خود نشده اند، توافق و تسویه حساب 
نماید. به همین منظور کمیته ای در باشگاه استقلال تشکیل 
گردیده که به وضعیت مربیان و بازیکنان رسیدگی نماید و 
از کلیه مربیان و بازیکنانی که از باشگاه استقلال طلب دارند، 
دعوت کرده تا با ارائه اسناد و مدارک جهت تعیین وقت به 
دفتر باشگاه مراجعه نمایند. نکته جالب این که پندار توفیقی، 
معاون ورزشی آبی پوشان صبح دیروز به سایت باشگاه گفته 
بود: »بدهی های استقلال و پرسپولیس در این سنوات خیلی 
زیاد شده و رقم سنگینی اســت تا جایی که بودجه باشگاه 
استقلال قادر به پرداخت این بدهی نیست. ما سعی کردیم 

که با چند بازیکن توافق  و بدهی آن ها را تقسیط کنیم.«
 آخرین وضعیت سرخ پوشان

پندار خمارلو در مورد آخرین وضعیت باشگاه پرسپولیس برای 
دریافت مجوز حرفه ای از AFC گفت: »مدیریت باشگاه از 
مدت ها پیش پیگیر این مسئله بوده و این طور نیست که در 
روز هــای آخر به این فکر بیفتیم. در چند روز اخیر طاهری 
و مسئولان حقوقی باشــگاه در حال تکمیل کردن مدارک 
برای ارســال به AFC بوده اند و بعد از این که کارها انجام 
شد، مدیریت باشــگاه به طور کامل در مورد اقدامات انجام 

شده توضیحات لازم را ارائه خواهد داد. هیچ کس نمی تواند 
تضمیــن دهد که AFC به ما مجوز حرفه ای را خواهد داد. 
پرداخت بدهی ها یک طرف قضیه است و مسائل دیگر برای 
اخــذ مدرک حرفــه ای هم وجود دارد کــه AFC با هیچ 
باشگاهی در این زمینه شوخی ندارد. خوشبختانه ما نه هیچ 
پرونده ای در فیفا داریــم و نه طلبکاری به AFC نامه زده 
اســت. غیر از پرونده گولچ که هم او از ما شــکایت کرده و 
هم ما از وی شــاکی هستیم که مطمئنا به نتیجه رسیدن 

این پرونده زمان بر خواهد بود، مورد دیگری وجود ندارد.« 

اعلام تعداد طلبکاران و میزان بدهی تراکتور و سرخابی

روز سرنوشت نمایندگان ایران در آسیا

ویژه

تصمیم رحیمی برای پرداخت 
بدهی 5 میلیاردی هندبال

با وجود این که از زمان ریاســت رحیمی، قســمت 
عمده ای از بدهی های فدراســیون هندبال پرداخت 
شده اما این فدراسیون حدود ۵ میلیارد تومان بدهی 
دارد. رحیمی در پاســخ به این که با وجود این بدهی 
در فدراسیون می ماند یا نه به ایسنا گفت : »ما موظف 
هستیم که همه بدهی ها را برطرف کنیم. وزیر ورزش 

و داورزنی نیز به ما کمک می کنند.«

خوشحالی عجیب وینفرد شفر
چهره وینفرد شــفر در پایان بازی طوری بود که انگار تیمش داربی را برده و انگار اصلا ناراحت نبود. او مدام شــال 
استقلال را می بوسید و برای هواداران دست تکان می داد. به هر حال شفر تا بیاید اهمیت داربی را متوجه شود عمر 
حضورش روی نیمکت استقلال تمام است. آبی ها البته می توانستند بازی را حداقل مساوی کنند اگر جابر انصاری 

بعد از حضور در میدان قدر فرصت ها را بیشتر می دانست.

تاج نبود مسلمان و غفوری محروم می شدند
از ما نشــنیده بگیرید اما اگر مهدی تاج نبود درست یا غلط محســن مسلمان و وریا غفوری داربی 8۵ را از دست 
می دادند! شنیدیم تاج نمی  خواست هواداران استقلال و پرسپولیس علیه فدراسیون موضع بگیرند و به همین دلیل 
این 2 بازیکن بخشیده شدند. تاج قبلا هم یکی از احکام مهم کمیته اخلاق در مورد محسن فروزان را وتو کرده بود.

آب پاکی فدراسیون روی دست سرخابی
به نظر می رســد مسئولان باشگاه های اســتقلال و پرسپولیس هنوز موفق به تامین مبالغ مورد نظر حتی با 
رایزنی با فدراسیون فوتبال هم نشده اند و مقامات ارشد فدراسیون آب پاکی را روی دست آن ها ریخته و اعلام 
کرده اند نه می توانند زمان بخرند و نه می توانند کمک مالی به 2 باشگاه داشته باشند. این در حالی است که 
شب گذشته مسئولان 2 باشگاه استقلال و پرسپولیس خواستار دریافت مطالباتشان از سازمان لیگ بودند اما 
با این مسئله به دلایل مختلف مخالفت شد. با این شرایط، استقلال و پرسپولیس حتی اگر بتوانند مبالغی را 
تامین کنند، به نظر می رسد برای گرفتن رضایت طلبکاران خود در مدت زمان باقی  مانده )پایان ساعت اداری 

امروز( دچار مشکلات عدیده شده و عملا نتوانند مدارک را برای اثبات تلاش خود به AFC ارسال کنند.

بـرش


